ctas eoriim cnique reservationes, ante vel

post publicationem praesentis constitutio-

nis milites effecti extiterint, sub praece-

pto et mandato praefati?, de habitu et

tonsura clericali deferendisnoliimus com-

preliendi, sed iis permittimus ut regulari

habitu militiae, quam professi sunt, con-

venienti, vel si ipsi milites Ronianae Cu-

riae officiales fuerint, qui pensiones aut

fructus aliave praedia aut bona ecclesia-

stica ex dispensatione seu privilegio apo-

stolico percipiant, habitu militari supra-

scripto , absque alicuius censurae vel

poenae ecclesiasticae incursu, licite uti

valeant; et nihilominus tani beneficia

suae militiae regularia retineanl, quam

etiam pensiones super ecclesiarum et be-

neficiorum praediclorum, etiam saocula-

rium, fructibus seu bona vel fi'uctus

praefatos sibi prò tempore reservatos per-

cipiant.

§ 6. Non obslantihus conslitulionibus

cia.isuiac de- et ordinatiouibus apostolici?, necnon con-

suetudmibus, etiam longissimo et imme-

morabili tempore observatis, quae abu-

sus et corruptelae potius censendaesunl;

privilegiis quoque, indultis et litteris a-

postolicis, quornmcumque lenorum exi-

slant, quae omnia nolumus cuiquam ad-

versus praemissa in aliquo suffragare

§ 7. Mandamus vero universis et sin-

fiibiiiaiii, ci gulis venerabilibus fraliibus nostris pa-

epiVt'pTs '^u:. Iriarcbis, archiepiscopis, cpiscopisel aliis

curari deiiei.
piaelatis ac locoruoi ordinariis, ut in

suis quisque ecclesiis, civitatijnis et dioe-

ccsibus curent praesentes lilleras earum-

que exempla publicari et inviolate obser-

vari.

§ 8. Etnequis praesentium litterarum

ignorantia se valeat excusarc , iubcmus

SIXTUS V PP. fio An. C. 1589

illas ad valvas basilicarum S. Ioannis La- Forma ei cf-

teranensis et Frincipis Apostolorum de lionishuiuscon

Urbe, et in acie Campi Fiorae, et in Can- *"""">""•

cellaria Apostolica affigi et publicari, ea-

rumque exempla inibi afìfixa relinqui, et

deinde in eadeni Cancellaria Apostolica,

in libro quinterno appellato, inter cete-

ras conslitutiones perpeluas describi et

regislrari. Decernentes publicationem in

basilicispraefatiset in acie Campi Fiorae

faciendam, post lapsumtemporis superius

praefixi unumquemque arctare et afficere

perinde ac si ipsae praesentes litteraesin-

gulis personis praefatis personaliter inti-

matae fuissent.

§ 9. Volunius quoque earumdem prae-

sentium transumptis, etc.
j

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo